PAGE
2

Коллегия

Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 августа 2006г.

№ 4 - 2
О выполнении Отраслевого тарифного Соглашения

по агропромышленному комплексу Чувашской

Республики  на 2002- 2005 годы и о заключении

Отраслевого Соглашения по агропромышленному

комплексу Чувашской Республики на 2006-2008 годы

Повышение конкурентоспособности республиканского АПК, обеспечение устойчивого развития сельских территорий, занятости и уровня жизни сельского населения, успешная реализация приоритетного национального проекта «Развитие АПК» возможны при объединении усилий всех составляющих АПК  - Министерства сельского хозяйства Чувашской Республики, профсоюза работников АПК Чувашской Республики, Агропромышленного союза Чувашской Республики и других общественных объединений.

Согласованию конкретных принципов, реализации этих задач будет способствовать Отраслевое Соглашение по агропромышленному комплексу Чувашской Республики на 2006-2008 годы.

Заслушав информацию заместителя министра Енилиной С.А. и информацию председателя Чувашского Рескома профсоюза работников агропромышленного комплекса В.М. Абрамова, коллегия п о с т а н о в л я е т:

1. Принять к сведению информацию сторон о выполнении Отраслевого тарифного Соглашения за 2002-2005 годы.

2. Считать обязательства Сторон по выполнению основных направлений  отраслевого Соглашения между Министерством сельского хозяйства  Чувашской Республики, Агропромышленным Союзом Чувашской Республики и Рескомом профсоюза работников агропромышленного комплекса Чувашской Республики за 2002-2005 годы выполненными.

3. Одобрить представленный проект Отраслевого соглашения по агропромышленному комплексу Чувашской Республики на 2006-2008 годы и рекомендовать его к подписанию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя министра С.П.Димитриева.

Председатель,

заместитель Председателя Кабинета

Министров Чувашской Республики -

министр

       М.В.Игнатьев